

RECEBEMOS DA BARAO PNEUS COMERCIO PNEUS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

No 018302
SÉRIE 10

DATA RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Barao Pneus Comercio Pneus Ltda
End.: RODOVIA DO XISTO BR 47 7028
Bairro: VILA NOVA
Cidade: ARAUCARIA UF: PR
CEP: 83705.740 FONE: (41) 3642-6161

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nro.: 018302
SÉRIE: 10
FOLHA: 01/01



CHAVE DE ACESSO

4114 1079 6338 8900 0366 5501 0000 0183 0210 0128 4618

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da SEFAZ Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141140164662616 27/10/2014 10:36:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PECA 5.405

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1050501430

INS. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

79.633.889/0003 66

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

44138

CNPJ/CPF

78.134.012/0001-04

DATA DA EMISSÃO

27/10/2014

ENDEREÇO

IRMA ELIZABETH WERKA

55 CAMARA

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM PETOPOLIS

CEP

83705-000

MUNICÍPIO

ARAUCARIA

FONE/FAX

(041)3641.5200

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FATURA

Imp. Aprox: R\$374,66 (18,43%) Fonte: IBPT

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

1.493,00

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

1.493,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - EMISSOR
2 - DESTINATÁRIO

9

CÓDIGO ANIT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
TR413	BICO VALVULA TR-413	87089910	060	5.405	PC	4,00	7,00	28,00	0,00	0,00		0,0	
RK12097G3	KIT AMORT TRAS VW	87089412	060	5.405	KT	2,00	25,00	50,00	0,00	0,00		0,0	
5345	CIL RODA TRAS GOL	87083110	060	5.405	PC	2,00	31,00	62,00	0,00	0,00		0,0	
B111405	BIELETA	87089999	060	5.405	PC	2,00	35,00	70,00	0,00	0,00		0,0	
RC21260	BUCHA DE SUSPENSÃO	87089412	060	5.405	PC	4,00	21,75	87,00	0,00	0,00		0,0	
BD5297	DISCO DE FREIO VOYAG	68139010	060	5.405	UN	2,00	53,00	106,00	0,00	0,00		0,0	
VW274	LONA FRASLE	68131090	060	5.405	PC	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00		0,0	
RK11105	KIT SUSPENSÃO PARCIA	87088000	060	5.405	KT	2,00	130,50	261,00	0,00	0,00		0,0	
GB48089	AMORT TRAS GOL G5	87089412	060	5.405	PC	2,00	150,00	300,00	0,00	0,00		0,0	
GP32814	AMORT DIANT GOL G5	87088000	060	5.405	PC	2,00	207,00	414,00	0,00	0,00		0,0	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

8684000

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Depto: 01 VAREJO OS Func: PATRICK ERNANI
Cond. Pagto: 28 DIAS (CARTEIRA)

PLACA: ARY3507 MODELO: GOLCHASSI: ARY3507
KM: 88490 DATA VENDA: 00/00/0000 No.OS: 026433-01

EMPENHO: 453/14
PROCESSO: AF-126/2014
Substituicao Tributaria Conf. Protocolo ICMS 36/04

RESERVADO AO FISCO

Lid.
687
27/10/14

Emp
453

